
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1403202501119179716800120019010000003921234567811

14/03/2025 15:22:38

NORMAL

1191797168001

CAVE-LAB SAS

MANUEL DE ANGULO 428-09 Y CUERO CAICEDO

MANUEL DE ANGULO 428-09 Y CUERO CAICEDO

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

ESCUDERO POMA PAVEL ALBERTO

1104607765001

14/03/2025

001-901-000000392No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CAVE-LAB

Direccion: VICENTE DELGADO TAPIA SN y AV. PABLO PALACIOS

Placa / Matrícula:

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN RIMPE

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

26.30IYJR-0005 IYJR-0005 0.052609 0.00
JERINGA DE 3ML/CC LUER
LOCK 23G X 1 1/4. 3040-DME-
1017

500.00 0.000.00

15.39IYJR-0006 IYJR-0006 0.051304 0.00
JERINGA DE 5 ml/cc LUER
LOCK 21 G X 1 1/2. 3040-DME-
1017

300.00 0.000.00

5.59IYJR-0011 IYJR-0011 0.111739 0.00
JERINGA DE 20 ml/cc LUER
LOCK 18G X 11/2 RS 3040-DME-
1017

50.00 0.000.00

37.30
SP-NIT-
MEDIUM

SP-NIT-
MEDIUM

3.730435 0.00
CAJA GUANTES NITRILO
CELESTE MEDIUM x 100. SP
GLOVES

10.00 0.000.00

0.00
SP-NIT-
MEDIUM

SP-NIT-
MEDIUM

3.834 3.83
CAJA GUANTES NITRILO
CELESTE MEDIUM x 100. SP
GLOVES

1.00 0.000.00

15.60
P00000000

8
P00000000

8
0.052 0.00CAJA MUESTRAS DE HECES300.00 0.000.00



Información Adicional

vendedor: VENDEDOR 1

correo: xiomar

ciudad: CUENCA

observación: Venta

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 115.22

100.19SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

100.19SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

3.83TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

15.03IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

115.22VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




